
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

Pana Opravila je nutno chválit. Ať už se jednalo o jeho profesionální přístup, ochotu při zodpovídání
otázek, nebo samotné podepsání smlouvy a předání bytu, vše proběhlo na jedničku a v extrémně
rychlém čase. Služby pana Opravila určitě doporučím všem známým, hledajícím bydlení.

Pronajato
Plocha: 66,2 m2

Typ: byt 2+1

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: smíšená

Patro: 1. patro

Výtah: ne

PENB: G

Pronájem slunného bytu 2+1, částečně zařízený, balkon, sklep, Brno -
střed - Veveří, ul. Arne Nov… (reference25461)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Nábytek

Pračka Sporák Sprchový kout

Balkon

 

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu slunný byt o velikosti 2+1, který se nachází v žádané lokalitě Brno - střed - Veveří, na ul. Arne
Nováka v blízkosti centra města.

Částečně zařízený byt o celkové ploše 66,2 m2 vč. sdílené chodby a balkonu se nachází v 1. patře cihlového domu bez výtahu. Oba
průchozí pokoje jsou orientované na západní stranu do ulice s výhledem na Filozofickou fakultu Masarykovy univerzity.
Byt lze pronajmout i nezařízený.

Obývací místnost je zařízena konferenčním stolkem s dvousedačkou a křeslem, obývací stěnou a psacím stolem se židlí.
Kuchyňský kout je vybaven kuchyňskou linkou s vestavnými spotřebiči (plynová trouba, plynový sporák, dřez s umyvadlem a digestoř) a
lednicí s mrazničkou.
Ložnice je zařízena vestavěnou dvoupostelí, obývací stěnou, šatní skříní, psacím stolem se židlí a závěsnou TV.
Koupelna je vybavena sprchovým koutem, umyvadlem se skříňkou, zrcadlem, otopným žebříkem, pračkou a toaletou.
Vstupní část do bytu tvoří společná prostorná chodba a společným balkon s výhledem do klidného vnitrobloku plného zeleně.

Další výhodou je vlastní sklep, umístěný v chodbě na patře, který může sloužit např. jako spíž či sklad.
Ohřev vody je zajištěn vlastním bojlerem. Vytápění bytu plynovými vafkami. Okna jsou opatřena dřevěnými eurookny.

Možnost parkování venku před domem i v přilehlých ulicích.
Připojení k internetu a TV za příplatek (možnost UPC).
Možnost využití společného dvorku v suterénu domu.

Kompletní občanská vybavenost v blízkosti domu s výbornou dostupností na MHD.

Platba záloh na energie dle evidenčního listu.

K dispozici ihned nebo po dohodě.
Prohlídky možné s níže uvedeným makléřem.

Vybavenost 

Pronájem slunného bytu 2+1, částečně zařízený, balkon, sklep, Brno - střed -
Veveří, ul. Arne Nováka, klidné bydlení v blízkosti centra

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024



Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.
Průkaz energetické náročnosti je nahrazen vyúčtováním.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 2+1 Plocha: 58 m2

Pronájem bytu 2+1, Brno - Štýřice, ulice Strž, balkon

Strž, Brno - Štýřice

13 900 Kč/měsíc
(+ 6.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 80 m2

Pronájem bytu 2+kk, ul. Botanická, Brno - Královo Pole, kompletně
zařízený, 2x balkon, klimatizace
Botanická, Brno - Ponava

19 500 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy na služby + přepis elektřiny na nájemníka + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 42 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Sadová, novostavba, zahrádka,
parkovací stání, zařízené, ul. Moskalykova
Moskalykova, Brno - Sadová

17 000 Kč/měsíc
(+ 3.500,- Kč zálohy na služby/1 osoba, + 4.500,- Kč zálohy na služby/2 osoby + kauce +
provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 75 m2

Pronájem bytu 2+kk v žádané lokalitě Brno - Veveří, ulice Jaselská

Jaselská, Brno - Veveří

19 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 550,- Kč/os. + přepis energií na nájemce + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 55 m2

Pronájem bytu 2+kk, ulice Vídeňská, Brno - Štýřice, lodžie 5 m2

Vídeňská, Brno - Štýřice

17 900 Kč/měsíc
(+ 4.531,-Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024



Volný od 23.04. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 41 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Bohunice, ul. Švermova, lodžie, sklep

Švermova, Brno - Bohunice

15 200 Kč/měsíc
(+ 3.400 Kč paušál na služby + přepis elektřiny depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

5

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024


